11
SOLGA Diamant. Herramientas Diamantadas
11
ПРОИЗВЕДЕНО В ИСПАНИИ
ДИСКИ
ДЛЯ СУХОЙ РЕЗКИ
Алмазные инструменты SOLGA Diamant
2

в зависимости от характеристик выполняемых работ. Наши специалисты и дистрибьюторы будут рады помочь в выборе
инструмента для получения наилучших результатов.
SOLGA Diamant. Алмазные инструменты
4
SEGMENTED SINTER
Сегментированный алмазный диск для
быстрой и эффективной резки при
неинтенсивном использовании.
REF Ø Толщина Высота H # сегм
12803125 125 2,2 7,0 22,2 10
12803150 150 2,4 7,0 22,2 12
12803180 180 2,4 7,0 22,2 14
12803230 230 2,4 7,0 22,2 16
REF Ø Толщина Высота H # сегм
128S6110 105 1,.8 10,0 22,2 8
128S6115 115 1,8 10,0 22,2 9
128S6125 125 1,8 10,0 22,2 9
128S6150 150 2,1 10,0 22,2 12
128S6180 180 2,1 10,0 22,2 14
128S6230 230 2,3 10,0 22,2 18
SEGMENTED LASER
Корпус LAR обеспечивает высокую
производительность, стойкость и скорость
резки. Максимальная безопасность при
использовании.
REF Ø Толщина Высота H # сегм
108S2100 100 2,0 7,0 22,2 TURBO
108S2115 115 2,0 7,0 22,2 TURBO
108S2125 125 2,0 7,0 22,2 TURBO
108S2150 150 2,3 7,0 22,2 TURBO
108S2180 180 2,3 7,0 22,2 TURBO
108S2230 230 2,5 7,0 22,2 TURBO
TURBO-SEGMENTED
Сплошной тугбосегментный диск для
идеальной отделки.
Кромка

Изогнутый диск для получения отверстий в
столешницах и аналогичных поверхностях.
Диск с тонким сегментом для быстрого
реза и геометрией TURBO для идеального
финишного покрытия. Может работать в
плоском положении для удаления неровностей,
остатков раствора, красок и смол.
REF Ø Толщина Высота H # сегм
18239115 115 1,5 - 22,2 -
18239125 125 1,5 - 22,2 -
18239150 150 2,2 - 22,2 -
18239180 180 2,2 - 22,2 -
18239230 230 2,2 - 22,2 -
REF Ø Толщина Высота H # сегм
18019116 115 2,5 - 22,2 -
353H5230 230 2,8 - 22,2 -
353H5300 300 3,0 - 22,2 -
353H5350 350 3,1 - 25,4 -
353H5400 400 3,1 - 25,4 -
REF Ø Толщина Высота H # сегм
1733125 125 2,5 22,2 -
REF Ø Толщина Высота H # сегм
17323125 125 4,2 7,0 22,2 14